МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
29.04.2014                                                                                                         №11
О внесении изменений в Решение
Муниципального Совета Великосе-
льского сельского поселения № 2
от 17.03.2014 года « О внесении

изменений в Решение Муниципального

Совета  Великосельского сельского

 поселения № 10 от 19.11.2009 «Об установлении
земельного налога на территории
Великосельского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Закона Ярославской области № 83-З" от 19.12.2005 «О государственном регулировании инвестиционной деятельности  на территории Ярославской области", Уставом Великосельского сельского поселения, а так же в целях стимулирования инвестиционной деятельности на территории Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, привлечения инвестиций в экономику поселения, создания новых рабочих мест Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в Решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения № 2 от 17.03.2014 года « О внесении изменений в Решение Муниципального Совета  Великосельского сельского поселения № 10 от 19.11.2009 «Об установлении земельного налога на территории Великосельского сельского поселения»:

1.1.Преамбулу решения изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Закона Ярославской области № 83-З" от 19.12.2005 «О государственном регулировании инвестиционной деятельности  на территории Ярославской области", Уставом Великосельского сельского поселения, а так же в целях стимулирования инвестиционной деятельности на территории Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, привлечения инвестиций в экономику поселения, создания новых рабочих мест Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения»
2.
 Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, распространяет свое действие с 1 января 2014 года.

3.
 Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Гаврилов- Ямский вестник".

Глава Администрации Великосельского

сельского поселения:
                                                              Г.Г.Шемет
Председатель Муниципального Совета

Великосельского сельского поселения:                                 Б.Е.Мошкин